

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт о приемке выполненных работ № 24/1

Установка МаФ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за сентябрь 2024 г. на сумму, руб. ПМР: 403 455 Р

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы | | | Общая стоимость | | | | |
|--|--------------|---|----------|---------|-------------------|-------------|---------|-----------------|-----------------|---------------|---------------|--------|
| | | | | | Всего | В том числе | | Всего | В том числе | | | |
| | | | | | | Осн.З/п | Эк.Маш. | | З/пМех | Осн.З/п | Эк.Маш. | З/пМех |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | | Стойки | | | | | | | | | | |
| 1 | Е 7-320 прим | Установка металлических оград из сетчатых панелей по железобетонным столбам без цоколя при высоте оград 2,5 м на бетоне М-200 щебень фр.до 20мм | м | 425 | 2,33 | 1,03 | 0,88 | | 990,25 | 437,75 | 374,00 | |
| 2 | c111-383 | Стоимость панелей сетчатых 2,5 м | м2 | 850,00 | 1,18 | | | | 1003,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 3 | c401-0035 | Исключить бетон М-100 | м3 | -5,9925 | 25,30 | | | | -151,61 | 0,00 | 0,00 | |
| 4 | c401-1001 | Стоимость бетона М200 | м3 | 5,9925 | 27,20 | | | | 163,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 5 | c121-1969 | Стоимость металлических столбиков | тн | 1,7654 | 277 | | | | 489,03 | 0,00 | 0,00 | |
| 9 | Е 6-13 | Устройство фундаментов-столбов бетонных, бетона М200 (объемы неучтенных работ п.1, п.7-противовес для электропривода раздвижных ворот) | м3 | 13,986 | 33,50 | 2,12 | 0,92 | | 468,51 | 29,65 | 12,87 | |
| 10 | Е6-83 | Установка закладных деталей весом до 4 кг (объемы неучтенных работ п.1, п.7- для электропривода раздвижных ворот) | тн | 0,411 | 445,00 | 124,00 | 1,40 | | 186,90 | 52,08 | 0,59 | |
| Итого прямые затраты по разделу 1 | | | | | | | | | 3149,08 | 519,48 | 387,46 | |
| | | Наименование затрат | | % | от | | | | сумма | | | |
| Прямые затраты: | | | | | | | | | | | | |
| | | а) Материалы | | | | | | | 2 242,14 | | | |
| | | б) Основная зарплата | | | | | | | 519,48 | | | |
| | | в) Эксплуатация машин | | | | | | | 387,46 | | | |
| | | г) транспортировка мусора,грунта | | | | | | | 0,00 | | | |
| | | Итого прямые затраты: | | | | | | | 3 149,08 | | | |
| | | Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб. | | 13,3% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| | | Накладные расходы от ПЗ на строй.раб. | | 20,0% | 3149 | | | | 629,82 | | | |
| | | Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб. | | 8,6% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| | | Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб. | | 65,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| | | Накладные расходы от ЗП на монт.обор. | | 80,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| | | Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор. | | 87,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| | | Итого накладные расходы: | | | | | | | 629,82 | | | |
| | | Итого: | | | | | | | 3 778,90 | | | |
| | | Плановые накопления | | 8,0% | | | | | 302,31 | | | |
| | | Итого: | | | | | | | 4 081,21 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|--|--------|--|--|--|-----------------|--|--|
| Непредвиденные затраты | | 0,0% | | | | 0,00 | | |
| Итого СМР в ц.1984г.: | | | | | | 4 081,21 | | |
| ИТОГО СМР в ц.1991г. | | 1,43 | | | | 5 836,13 | | |
| Зарплата в СМР 1984 г. (оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.) | | | | | | 887,65 | | |
| Соцстрах | | 25,0% | | | | 221,91 | | |
| Прочие затраты: | | | | | | | | |
| Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.") | | 0,40% | | | | 16 | | |
| Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р)) | | 3,0% | | | | 22 | | |
| Итого: | | | | | | 39 | | |
| Соцстрах | | 25,0% | | | | 10 | | |
| Итого по прочим затратам: | | | | | | 48 | | |
| Стоимость в действующих ценах | | | | | | | | |
| З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог | | 77,670 | | | | 86 180 | | |
| Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-0,5*соц.стр)/0.791*курс уде | | 16,10 | | | | 10 954 | | |
| Стоимость прочих затрат итого проч. *Кзп | | | | | | 3 766 | | |
| Стоимость материалов (Приложение №1) | | | | | | 249 900 | | |
| Итого в действ. ценах | | | | | | 350 800 | | |
| Рентабельность | | 15,01% | | | | 52 655 | | |
| Итого: | | | | | | 403 455 | | |
| Оборудование (Приложение №3 к смете) | | | | | | 0 | | |
| Итого по смете | | | | | | 403 455 | | |

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Принял: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь



Ведомость материалов Подрядчика

| № | Наименование материалов | Един. измер. | КОЛ-ВО | Цена в руб ПМП | Сумма в руб ПМП | ЗГС | Сумма ЗГС |
|---|--|--------------|--------|----------------|------------------|-----|-----------|
| 1 | Бетон М200 | м3 | 20,38 | 1 144,0 | 23 315 | 0% | 0,00 |
| 2 | Закладные детали | тн | 0,42 | 35 000,0 | 14 700 | 1% | 147,00 |
| 3 | Сетка евро оцинков окрашенн полимер 2400*2000 | шт | 170,00 | 650,0 | 110 500 | 3% | 3315,00 |
| 4 | фиксатор оцинкованный окрашенные 40*40 с винтом 25 с буром | шт | 704,00 | 18,0 | 12 672 | 3% | 380,16 |
| 5 | Металлоконструкции столбов | тн | 1,77 | 42 000,0 | 74 149 | 0% | 0,00 |
| | Итого : | | | | 235335,52 | | |
| | Справочно: | | | | | | |
| | доставка бетона | м3 | 20,38 | 110 | 2241,80 | | |
| | Транспортные расходы | | 4% | 212020,80 | 8480,83 | | |
| | Итого стоимость мат без ЗГС | | | | 23314,72 | | |
| | Итого ЗГС | | | | 3842,16 | | |
| | Итого материалы с ЗГС | | | | 249900,31 | | |

ООО "Энергоинвестстрой"